
                                                                     СОВЕТ                           

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

                                            Р Е Ш Е Н И Е 
  

от  04 декабря   2013 года № 14 

  

Об утверждении Правил землепользования  

и застройки Преображенского муниципального  

образования Пугачевского муниципального района 

Саратовской области 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации 

от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 

октября 2003 года «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», учитывая протокол публичных 

слушаний от 19 ноября 2013 года и итоговый документ публичных 

слушаний, руководствуясь Уставом  Преображенского  муниципального 

образования,  Совет Преображенского муниципального образования 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить Правила землепользования и застройки села 

Преображенка Преображенского  муниципального образования согласно 

приложению № 1. 

2. Утвердить Правила землепользования и застройки села Большая 

Таволожка Преображенского  муниципального образования согласно 

приложению № 2. 

3. Утвердить Правила землепользования и застройки села Успенка 

Преображенского  муниципального образования согласно приложению № 3. 

        4. Решение вступает в силу с момента его опубликования   в 

«Информационном  сборнике» Преображенского муниципального 

образования. 

 

 

Глава Преображенского 

муниципального образования                                            Л.Н.Старикова 

 

 
 

 


